
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6069/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аралов Шокиржон Ибрагимович 1982 115 Нет 

2. Базунова Ольга Геннадьевна 1978 113 Нет 

3. Болдок Михаил Викторович 1996 222 Нет 

4. Гайнутдинов Руслан Ильхамович 1999 169 Нет 

5. Глумов Анатолий Евгеньевич 1999 131 Нет 

6. Дронов Алексей Сергеевич 1979 123 Нет 

7. Иванов Владимир Викторович 1972 130 Нет 

8. Клишина Диана Витальевна 1999 140 Нет 

9. Корнев Марк Эдуардович 1998 134 Нет 

10. Королев Никита Алексеевич 1997 121 Нет 



11. Курчинский Денис Александрович 1982 123 Нет 

12. Михайлов Роман Валерьевич 1999 139 Нет 

13. Мясищев Иван Андреевич 1996 184 Нет 

14. Семенов Александр Александрович 1999 146 Нет 

15. Серухин Вадим Владимирович 1993 136 Нет 

16. Сластенин Александр Игоревич 1999 140 Нет 

17. 
Тесленко Александр 

Константинович 
1997 136 Нет 

18. Худокормова Валентина Андреевна 1999 133 Нет 

19. Чижиков Антон Андреевич 1990 104 Нет 

20. 
Ярославский Владислав 

Вячеславович 
1992 229 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


